Aménagement de

2.944 ha de

périmètres hydro-

agricoles,

Construction de la

digue le long de la

Bénoué (18,1 km)

GROUPEMENT SINOHYDRO

CORPORATION- STECOL

CORPORATION LIMITED

B.P. : 34 515 Yaoundé

(Quartier Basîos), Yaoundé

Tél. : (237) 674 65 20 80

31 059106482

Trente un milliards

cinquante-neuf

millions cent six

mille quatre cent

quatre-vingt-deux

25 mois

Article 2 : Le Mandataire dudit Groupement est invité à se présenter à l'Unité de Gestion du Projet VIVA-BENOUE, pour la
souscription de son projet de Marché.

Article 3 : La présente décision sera enregistrée, publiée et communiquée partout où besoin sera.